

## Messingist tulemasinad

### **Mis hoiab ära minu Zippo messingist tulemasina tuhmistumise?**

Kõigil Zippo messingist tulemasinatel on kerge kaitsev kattekiht nende enne kasutamist tuhmistumise ära hoidmiseks. Kattekiht kulub tavapärase kasutamise käigus.

### **Kuidas puhastada minu Zippo messingist tulemasinat?**

Messingi loomuliku paatina taastamiseks soovime järgmist:

- **Kõrgpoleeritud korpus:** Puhastage messingi poleerimisvahendiga.
- **Harjatud viimistlusega korpus:** Puhastage õrnalt mitmeotstarbelise puhastuspadjakesega, nagu kerge või keskmise tugevusega Scotch Brite marki padjad (ärge kasutage terasest küürimispatja). Pühkige padjaga ettevaatlikult viimistluse soonte suunas.

### **Kuidas puhastada minu mati tulemasina laseriga graveeritud messingdisaini?**

Laseri abil loodud disain avab messingi pinna keskkonnale ning see võib tuhmistuda. See on messingi tavapärane omadus. Messingi puhastamiseks soovime kasutada pehmet lappi ja messingi puhastusvahendit.

## Antique Finish

### **Kas minu Antique Finish tulemasina viimistlus kulub maha?**

Antique Finish tulemasinal on ainulaadne viimistlus, mis annab sellele kasutatud, nostalgilise ja aja jooksul kulunud välimuse. See viimistlus ei ole püsiv ning hakkab kasutamisel kuluma.

### **Kuidas vältida minu Antique Finish tulemasina viimistluse maha kulumist?**

Viimistlus hakkab koheselt kuluma alkoholi või tulemasina kütusega kokku puutudes. Vältige tulemasina täitmisel selle kütuse loksumist väliskorpusele.

## Kullatud tulemasinad

### **Kuidas hooldada minu Zippo kullatud tulemasina viimistlust?**

Puhastage kullatud pinnad õrnalt pehme lapi ja vee või Zippo tulemasina kütusega. Ärge kasutage abrasiivseid aineid.

## Piibutulemasinad

### **Mis muudab Zippo piibutulemasina sisetüki ainulaadseks?**

Zippo piibutulemasina korsten ümbritseb leegi metalliga, võimaldades tõmmata leegi otse piipu ilma selle kaha kahjustamata. Piibutulemasina sisetükk sobib kõigile standardsetele (mitte Slim) Zippo tulekindlatele tulemasinatele.

### **Kuidas korstna kate eemaldada?**

Hooldamiseks on teie Zippo piibutulemasina korstna kate eemaldatav. Katte eemaldamiseks lükake oma pöidla küüs ühe otsa ääre alla ja tõstke.

